Pansusun AHppen AneKcaHapoBuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-04-25

02-04-25

03-04-25

04-04-25

05-04-25

06-04-25

07-04-25

08-04-25

09-04-25

10-04-25

12-04-25

13-04-25

01-05-25

02-05-25

03-05-25

04-05-25

05-05-25

06-05-25

07-05-25

08-05-25

01-06-25

02-06-25

03-06-25

04-06-25

05-06-25

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OUueHKHU

YMNO Pap3ueun AHgpen AnekcaHapoBuy

YMO Pag3uBun AHgpen AnekcaHapoBuy

YMO Pag3uBun AHgpen AnekcaHapoBuy

YMNO Pap3ueun AHgpen AnekcaHapoBuY

YMO Pap3ueun AHgpen AnekcaHapoBuY
YMO Pap3ueun AHapen AnekcaHapoBuy
YMO Pap3ueun AHgpen AnekcaHapoBuY
YMO Pap3usun AHapen AnekcaHapoBuY

YMO Pag3ueun AHgpen AnekcaHapoBuY

4MO Pap3mena AHapen AnekcaHapoBuY

4MO Pap3menn AHapen AneKcaHapoBMY
4MO Pap3menn AHapen AneKcaHapoBuY
4YroO Pap3nBun AHApen AnekcaHapoBuy
Yo Pap3neun AHApen AnekcaHapoBuYy
Yo Pap3neun AHApen AnekcaHapoBuy
YMNO Pag3usun AHapen AnekcaHapoBuY

YMNO Pap3ueun AHopen AnekcaHapoBuY

YMO Pag3uBun AHgpen AnekcaHapoBuy

YMNO Pag3ueun AHgpen AnekcaHapoBuy

YMNO Pap3ueun AHgpen AnekcaHapoBuY

YMO Pag3uBun AHapen AnekcaHapoBuy

4Yro Pap3neun AHApen AnekcaHapoBuy

4ro Pap3nBun AHApen AnekcaHapoBuy

YMO Pag3ueun AHgpen AnekcaHapoBuy

YMO Pap3ueun AHapen AnekcaHapoBuY

DaTa
cocCTaBJIeHuA
oT4yeTa

05.04.2025

07.04.2025

10.04.2025

13.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

21.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

23.04.2025

28.04.2025

30.04.2025

06.05.2025

06.05.2025

08.05.2025

09.05.2025

12.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

30.05.2025

05.06.2025

05.06.2025

05.06.2025

06.06.2025

09.06.2025

CBepeHuna

Papn3ueun AHgpen AnekcaHaposuy

009938
18.07.2016
O6beKkT Bun
OUeHKN onpepenseMon

CTOMMOCTH
KBapTMpa pblHOYHas

OM C

A . pblHOYHas
3emnen
KBapTupa pblHOYHas
3eMe lbHbIN

pblHOYHas
y4acTok
KBapTupa pblHOYHas
KBapTupa pblHOYHas
KBapTMpa pblHOYHasA
KBapTupa pblHOYHas
KBapTMpa pblHOYHas

OM C

A . pbIHOYHasA
3emnen
KBapTupa pbIHOYHasA
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHasA
KBapTupa pbIHOYHasA
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHas
3eMesbHbIN

pblHOYHas
y4acTok
3eMe ibHbIN

pblHOYHas
y4YacToK
KBapTMpa pblHOYHas
3eMe ibHbIN

pblHOYHas
y4acTok
KBapTupa pblHOYHas
KBapTupa pblHOYHas
3eMe ibHbIN

pblHOYHas
y4YacTok
KBapTupa pblHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeBUXXUMOCTK

OueHKa HeaBUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



06-06-25

07-06-25

08-06-25

09-06-25

10-06-25

12-06-25

13-06-25

01-04-25

02-04-25

03-04-25

26-05-25

53-05-25

49-06-25

4MO Pap3menn AHapen AneKcaHapoBMY

4MO Pap3menn AHapen AneKcaHapoBMY

YMO Pag3usun AHgpen AnekcaHapoBuy

YMNO Pag3usun AHapen AnekcaHapoBuy
YMNO Pag3usun AHapen AnekcaHapoBuy
YMO Pag3usun AHapen AnekcaHapoBuy
YMO Pag3usun AHgpen AnekcaHapoBuy

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "AHApeeB n
MapTHepb!"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "AHApeeB n
MapTHepb!"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "AHApeeB n
MapTHepb!"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "AHApeeB n
MapTHepb!"

0O6L,ecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "AHApeeB n
MapTHepb!"

0O6L,ecTBO C OrpaHNYeHHOMN
OTBETCTBEHHOCTbIO "AHApeeB n
MapTHepb!"

09.06.2025

09.06.2025

16.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

26.06.2025

27.06.2025

01.04.2025

01.04.2025

01.04.2025

21.05.2025

31.05.2025

30.06.2025

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOBMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HEeOBMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HEeOABMXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN



	Радзивил Андрей Александрович

