Радзивил Андрей Александрович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Радзивил Андрей Александрович 009938 18.07.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						01-04-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	05.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
						02-04-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	07.04.2025	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
03-04-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	10.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
04-04-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	13.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости						
05-04-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	15.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
06-04-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	15.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
07-04-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	21.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости						

08-04-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	22.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09-04-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	22.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-04-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	23.04.2025	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
12-04-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	28.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13-04-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	30.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-05-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	06.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-05-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	06.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03-05-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	08.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04-05-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	09.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05-05-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	12.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06-05-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	15.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
07-05-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	15.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

08-05-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	30.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-06-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	05.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02-06-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	05.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03-06-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	05.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04-06-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	06.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
05-06-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	09.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06-06-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	09.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07-06-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	09.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08-06-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	16.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
09-06-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	20.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-06-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	23.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12-06-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	26.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

13-06-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	27.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-04-25	Общество с ограниченной ответственностью "Андреев и Партнеры"	01.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-04-25	Общество с ограниченной ответственностью "Андреев и Партнеры"	01.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03-04-25	Общество с ограниченной ответственностью "Андреев и Партнеры"	01.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
26-05-25	Общество с ограниченной ответственностью "Андреев и Партнеры"	21.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
53-05-25	Общество с ограниченной ответственностью "Андреев и Партнеры"	31.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
49-06-25	Общество с ограниченной ответственностью "Андреев и Партнеры"	30.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости